
2020 年 4 月 10 日 

2020 年度 定時総会開催と懇親会中止 

一般社団法人 日本表面処理機材工業会 

会長 後 藤 邦 之 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、一般社団法人 日本表面処理機材工業会の 2020 年度定時総会は、新型コロナ

ウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言を受けて、総会は出席人数を縮減して開催し、

総会後の懇親会は中止することとしました。会員の皆様にはご理解いただきご協力を

お願いいたします。 

緊急事態宣言に関しては、人と人の接触の機会を通常よりも 70～80％減らすことが

感染の拡大阻止のために必要とされています。この趣旨にしたがい、皆様の総会への

ご意見は議決権行使書あるいは委任状によって反映させていただくこととし、総会へ

の出席は極力ひかえていただきます。 

総会の招集通知の発送は 5月中旬を予定しています。開催日は 6月 5日（金）と決

定しておりますが、開催地および議案に関しては、5月中旬の招集通知をもってご案

内させていただく予定です。 

大変厳しい状況が続いております。感染症の一刻も早い終息のために当会としても

微力ながら協力していく考えです。皆様におかれましては健康に一層留意し過ごされ

るようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日時： 2020 年 6 月 5 日（金） 

開催場所： 未定 

議案（予定）：  

 第 1 号議案 2019 年度事業報告および 2019 年度決算報告の承認 

 第 2 号議案 2020 年度事業計画および 2020 年度予算の承認 

 第 3 号議案 新監事の選出 

以上 


